PreFeitura Municipa —de  Umuarama

Estado  do  Paraná

DECRETO N.° 087/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR  -o Sr.. Dorival Labs.,

funcionário interino do cargo de "EscritutákoN2t.ve1 17",-deSta-MUni-

cipalidade, em virtude do seu rem-atado obtido em Conemso Páblico

realizado em 20-09-70; a partir de 28-10-70.

REGISTRE-SL PUBIZQUE,LSE0.  CUNJPRA-SE

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNI-

CIPAL DE UMUARAMA, Estado do Paraná, aos 19 dias do Dres de outubro de

1.9700

sãii.m=íãWiRIZ=""--
PREFEITO MUNICIPAL

	00000001